ipsara phteam totam uel partem uel partes, ut dictum est,

comuni Venecie uel hominibus Venecie tali precio, seruitio et

*) Supra p. 47: Suirti . . . Aroldi.
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foodietione, quale ab alijs habere possent, quibus dare uellent,

saluo, quod dictum castrum non debet exire de manibus comunis

Venecie, donec ita dissipatum fuerit, quod non uideatur castrum.

Item sciendum est, quod nos Princeps habere debemus

omnes Venetos saluos et securos, liberos et franchos per totum

nostrum Principatum et omnes alias nostras terras cum omni-

bus suis bonis, sine aliqua dactione et aliquo teloneo, sicut

erant tempore domine Karintane.

Item sciendum est, quod dicti nuntii, sindici et procura-

tores remittunt dictis dominis Nigropontis et hominibus suis

umnia sacramenta et omnes conventiones
, pacta et requisitio-

nem factam hinc retro, quibus tenebantur domino Duci ipsi,

Duci Nigropontis et comuni Venecie.

Remittunt etiam ipsi domini Nigropontis domino Duci et

eomuni Venecie omnia sacramenta et omnes conventiones et

pacta, quibus dominus Dux et comune Venecie tenebantur eisdem.

Item sciendum est, quod faciemus nos Princeps et fieri

faciemus plenam rationem hominibus Venecie de nostris homi-

nibus detentis, que poterunt probari de jure usque ad hec

tempora et deinceps secundum consuetudinem hactenus obser-

vatam; et ecuo
1

) dominus Dux faciet fieri nobis Principi et

nostris hominibus similem rationem.

Predicta igitur omnia et singula nos predictus Princeps

rata et firma habere promittimus, et tactis sacrosanctis evan-

geliis corporaliter juramus.

In cuius rei testimonium et perpetuam firmitatem presentes

litteras sigillo nostro fecimus sigillari.

Actum Thebis, in domo et presentia venerabilis patris Eri *),

Archiepiscopi Thebarum, currente anno ab incarnatione domini

nostri Jhesu Christi millesimo ducentesimo sexagesimo secundo,

die sexto decimo intrante, Madio, indictione quinta.

I. e. tequo s. seque.

*) Ao Eoriei? Nomen hucusque latuit, coll. Lc Quien. I. c. III, 1083.

ized by Google

5f> Literae Raynebii Geno Ducis ad Papam,

CCCL.

. iiterae Kavnerii Gen«, Docls Venctlarum, ad Frbaaam IV, rapa», de

A. d. 1264, die 8. m. Sept.

Andreas Dandulus continuatus I. I. p. 506.

Sanctissimo in Christo Patri, domino Urbano, Dei gratia

sanctae Romanae Ecclesiae summo Pontifici , Raynerius Zeno,

Venetiarum, Dalmatiae atque Croatiae Dux, domimis quartae

partis et dimidiae totius Imperii Romaniae, pedum oscula beato-